

ROCKER

ÅRSREDOVISNING Rocker AB (publ)

2023

Innehållsförteckning

- 02.** Förvaltningsberättelse
- 03.** Finansiella rapporter
- 08.** Noter till de finansiella rapporterna
- 14.** Underskrifter
- 15.** Revisionsberättelse

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Rocker AB (publ), organisationsnummer 559046-8574, säte i Stockholm, avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Årsredovisningen är upprättad i tusentals svenska kronor (TSEK) om inget annat framgår.

Allmänt om verksamheten

Rocker AB (publ) är ett fintechföretag med bas i Stockholm och med visionen att bygga världens bästa plattform för vardagliga finansiella tjänster och hållbara betalningar.

Rocker erbjuder tjänster inom sparande, betalningar, kontoinformation, lån och krediter i Rockerappen. Affärsområdet Rocker Pay möjliggör säkra och flexibla transaktioner för privatpersoners handel med begagnade varor, bland annat på Blocket som är Sveriges största marknadsplats för begagnat.

Rocker har tillstånd som betalningsinstitut i EU och står under tillsyn av Finansinspektionen.

Ägarförhållanden

	2023-12-31
Schibsted Tillväxtmedier AB	33,9 %
LMK	16,9 %
Övriga aktieägare	49,2 %

Flerårsöversikt

TSEK	2023	2022	2021	2020	2019
Intäkter	82 982	61 773	60 866	90 110	101 752
Rörelseresultat	-15 230	-132 335	-141 856	-72 817	-171 550
Rörelsemarginal	-18,4 %	-214 %	-233 %	81 %	-169 %
Resultat efter skatt	-14 561	-131 863	-141 752	-72 358	-176 199
Balansomslutning	123 557	115 147	174 313	310 944	377 658
Soliditet %	57,3 %	74,2 %	84,3 %	92,2 %	92,8 %

Väsentliga händelser under året

Under året avyttrades aktierna i det tidigare helägda dotterbolaget Rocker Buddy AB (556937-9703). Vidare blev bolaget egen kortutgivare av Rockerkortet.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Rocker är exponerat för flera väsentliga risker som en naturlig konsekvens av den bedrivna verksamheten varav ett antal huvudsakliga områden anges nedan.

Bolaget omfattas av risker kopplade till den verksamhet som bedrivs vilka bland annat utgörs av tekniska risker och beroende av bolagets IT-infrastruktur, beroende av samarbetspartners, beroende av förmåga att rekrytera och behålla nyckelpersoner, risker relaterade till framtagna tillväxtstrategi och risk för kreditförluster på de krediter bolaget förmedlat och erhåller löpande intjäning från.

Bolaget verkar i en bransch som präglas av förhållandevis hög konkurrens och kan påverkas av makroekonomiska förhållanden.

Bolaget är vidare beroende av tillstånd för att bedriva sin verksamhet och är föremål för lagar, förordningar och myndighetsföreskrifter och är exempelvis utsatt för risker kopplat till nya potentiella lagar och regulatoriska förändringar, risker kopplade till penningtvätt och terrorism samt datasäkerhet.

Utveckling av företagets verksamhet och resultat

Bolagets nettoomsättning uppgick till 63 547 (59 760) TSEK under året vilket är en ökning om 6 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Årets resultat uppgick till -14 561 (-131 863) TSEK.

Per balansdagen uppgick eget kapital till 70 825 (85 386) TSEK och soliditeten till cirka 57 procent.

Vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står:	Belopp i SEK
Balanserat resultat	-696 763 678
Överkursfond	759 979 364
Årets resultat	-14 561 148
Summa	48 654 539

Styrelsen föreslår att dessa vinstmedel disponeras på följande sätt:

Balanseras i ny räkning	48 654 539
Summa	48 654 539

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultaträkning, rapport över finansiell ställning och förändring av eget kapital, rapport över kassaflöden samt notupplysningar.

Resultaträkning

TSEK	Not	2023	2022
Nettoomsättning		63 547	59 760
Aktiverat arbete för egen räkning	6	18 425	-
Övriga rörelseintäkter		1 010	2 013
Summa rörelseintäkter		82 982	61 773
Övriga externa kostnader	2, 3	-57 210	-140 368
Personalkostnader	4	-39 556	-52 341
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 247	-1 189
Övriga rörelsekostnader		-199	-210
Summa rörelsekostnader		-98 210	-194 108
Rörelseresultat		-15 230	-132 335
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 351	456
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	8	-47	0
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter		-636	-112
Summa finansiella poster		668	345
Resultat efter finansiella poster		-14 561	-131 991
Bokslutsdispositioner		0	128
Årets skattekostnad	5	-	-
Årets resultat		-14 561	-131 863

Balansräkning

TSEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och programvaror	6	18 726	1 276
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och installationer	7	147	434
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i dotterföretag	8	0	3 050
Övriga långfristiga fordringar	9	6 127	11 379
Summa anläggningstillgångar		25 000	16 139
Omsättningstillgångar			
Varulager		1 480	2 132
Aktuell skattefordran		248	0
Övriga fordringar	10	21 974	23 387
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	6 063	15 508
Kassa och bank		31 895	47 429
Redovisningsmedel		36 897	10 552
Summa omsättningstillgångar		98 557	99 009
Summa tillgångar		123 557	115 147

Balansräkning (forts.)

TSEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital, avsättningar och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		4 052	4 052
Fond för utvecklingsutgifter		18 118	-
Summa bundet eget kapital		22 170	4 052
Fritt eget kapital			
Överkursfond		759 979	759 979
Balanserade vinstmedel		-696 764	-546 782
Årets resultat		-14 561	-131 863
Summa fritt eget kapital		48 655	81 334
Summa eget kapital		70 825	85 386
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 850	6 580
Aktuell skatteskuld		0	158
Kortfristiga skulder till dotterbolag		0	1 167
Övriga kortfristiga skulder		40 427	13 757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	9 454	8 099
Summa kortfristiga skulder		52 731	29 761
Summa eget kapital och skulder		123 557	115 147

Bolagets rapport över förändring i eget kapital

TSEK	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Balanserat resultat	Totalt kapital
Ingående eget kapital 1 januari 2023	4 052	0	759 979	-678 645	85 386
Omföring egenupparbetade immateriella utvecklingsutgifter		18 118		-18 118	0
Årets resultat				-14 561	-14 561
Utgående eget kapital 31 december 2023	4 052	18 118	759 979	-711 324	70 825

Aktiekapitalet uppgår till 4 052 197 kr fördelat på 81 043 937 aktier per den 31 december 2023.

Bolagets rapport över kassaflöden

TSEK	2023	2022
Den löpande verksamheten		
Resultat före skatt	-14 562	-131 991
<i>Justering för ej kassaflödespåverkande poster</i>		
- Av- och nedskrivningar	1 263	1 189
- Realisationsresultat	-	-
- Förändring i avsättningar	0	0
Betald skatt	-	-
Förändring av den löpande verksamhetens rörelsekapital		
Förändring av kortfristiga fordringar och varulager	-6 141	-10 972
Förändring av kortfristiga skulder	22 971	2 388
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 532	-139 386
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-164
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-18 425	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-18 425	-164
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	0	70 310
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	70 310
Årets kassaflöde	-14 893	-69 240
Likvida medel vid årets ingång	59 558	128 798
Likvida medel vid årets utgång ¹	44 664	59 558
Tilläggsupplysningar		
Erhållen ränta	2 222	456
Erlagd ränta	0	-112
¹ Likvida medel vid årets slut ovan utgörs av poster i balansräkningen definierade som:		
Kassa och bank	31 895	47 429
Övriga fordringar	12 769	12 129
Totalt	44 664	59 558
För information om posten övriga fordringar, se not 10		

Noter till de finansiella rapporterna

NOT 1

Väsentliga redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Utöver vad som nämns om egenupparbetade immateriella anläggningstillgångar under Immateriella och materiella anläggningstillgångar nedan är principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper

Tillgångar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Tillgångar och skulder i annan valuta än svenska kronor (SEK) har räknats om till balansdagens kurs.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Egenupparbetade immateriella anläggningstillgångar för utvecklingsarbete

Från och med 2023 redovisas utgifter för egenupparbetade utvecklingsarbeten som immateriella anläggningstillgångar i de fall den ekonomiska innebörden i form av utgifter samt framtida fördelar och avkastning kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, vilket är en förändring mot tidigare år då alla sådana utgifter historiskt kostnadsförts.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom den återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Följande avskrivningstider tillämpas:

Nedlagda utgifter på annans fastighet:
Återstående hyresperiod

Inventarier:
5 år

Immateriella anläggningstillgångar:
5 år

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder har redovisats och värderats i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i K3. Finansiella instrument upptas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från instrumentet upphört, alternativt att de risker och förmåner som är förknippade med tillgången i allt väsentligt överförs till annan part och/eller företaget inte längre har kontroll över tillgången. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när underliggande förpliktelse fullgjorts eller upphört.

Aktier i dotterbolag

Andelar i dotterbolag redovisas enligt förvärvsmetoden. Prövning av värdet på andelarna görs när indikationer finns att värdet minskat.

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer tillgodogöras företaget och att intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomstskatt

Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiella anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som lämnas till de anställda. Ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och ersättningar efter avslutad anställning.

Inom bolaget finns enbart avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Uppskattningar och osäkerhetsfaktorer

Uppskattningar och antaganden är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande förhållanden anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Uppskattningarna och antaganden ses över regelbundet. Eventuella ändringar redovisas i den period ändringen görs, om den endast påverkat denna period, eller i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell och framtida perioder.

Leasing

Samtliga leasingavtal redovisas som operationell leasing där utgiften kostnadsförs linjärt över avtalsperioden.

Redovisningsmedel

Redovisningsmedel utgörs av likvida medel från inbetalningar i bolagets betaltjänstverksamhet samt inbetalda försäkringspremier. Dessa likvida medel hålls på avskilda bankkonton och sammanblandas ej med bolagets egna likvida medel. Hanteringen följer lagen om redovisningsmedel.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

NOT 2

Operationell leasing

Framtida minimileaseavgifter för icke-uppsägningsbara operationella leasingavtal	2023	2022
Inom 1 år	592	1 401
Inom 2-5 år	-	-
Mer än 5 år	-	-
Årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	2 367	3 114

Såväl kostnadsförda leasingavgifter som framtida minimileaseavgifter hänförs primärt till hyresavtal för kontorslokal.

NOT 3

Arvode till revisorer

Ernst & Young AB	2023	2022
Revisionsuppdraget	325	250
Övriga tjänster	0	0
Summa	325	250
Grant Thornton Sweden AB	2023	2022
Övriga tjänster	0	78
Summa	0	78

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Medelantalet anställda	2023	2022
Kvinnor	10	17
Män	22	32
Summa	32	50

Könsfördelning i bolaget för styrelseledamöter och övriga ledande befattningshavare	2023-12-31	2022-12-31
Andel kvinnor i styrelsen	43 %	43 %
Andel män i styrelsen	57 %	57 %
Andel kvinnor i ledande befattningshavare	25 %	33 %
Andel män i ledande befattningshavare	75 %	67 %

Könsfördelningen motsvarar de förhållanden som råder per balansdagen.

Löner och andra ersättningar	2023	2022
Verkställande direktör Hanna Neidenmark ¹	-	516
Verkställande direktör Jonas Hultin ²	2 587	2 168
Styrelseordförande Dennis Ahlsén ³	-	-
Styrelseledamot Christian Krüeger	250	250
Styrelseledamot Ann-Sophie Hesser ⁷	250	250
Styrelseledamot Vivianne Holm ⁴	-	6
Styrelseledamot Richard Sandenskog	-	-
Styrelseledamot Jonas Hultin ⁵	-	-
Styrelseledamot Raoul Grünthal	-	-
Styrelseledamot Joanna Hummel	250	250
Styrelseledamot Susanna Grill	-	-
Övriga ledande befattningshavare ⁶	10 257	6 997
Övriga anställda	14 182	26 089
Summa	27 777	36 526

¹ VD till och med 2022-03-17

² VD från och med 2022-03-18. Erhållen ersättning för perioden 2022-01-01 – 2023-03-17 ingår i beloppet Övriga ledande befattningshavare.

³ Avser ersättning för styrelseuppdraget. Arbetar operativt i ledningsgruppen och den ersättning som utgått för denna roll ingår i beloppet Övriga ledande befattningshavare.

⁴ Avgick 2022-01-09.

⁵ Avser ersättning för styrelseuppdraget. Arbetar operativt som VD och den ersättning som utgått för denna roll redovisas på separat rad.

⁶ Avser ersättning till bolagets ledningsgrupp exklusive VD. Ledningsgruppen har utökats jämfört med tidigare år.

⁷ Utöver styrelsearvode har ersättning för annat arbete utgått om 84 tkr under året.

Pensionskostnader	2023	2022
Verkställande direktör	-	64
Styrelsen	-	-
Övriga ledande befattningshavare	749	600
Övriga anställda	889	1 489
Summa pensionskostnader	1 638	2 153
Övriga sociala kostnader	9 429	11 658
Summa pensionskostnader och övriga sociala kostnader	11 067	13 811

NOT 5

Inkomstskatt

	2023	2022
Aktuell skatt på årets resultat	-	-
Uppskjuten skatt	-	-
Skatt på årets resultat	-	-
Avstämning av skatt på årets resultat		
Resultat före skatt	-14 561	-131 863
Skatt enligt gällande skattesats	3 000	27 164
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-58	-71
Skatteeffekt av kostnader som ej ingår i det redovisade resultatet	-	-
Effekt av ej aktiverade underskottsavdrag	-2 942	-27 092
Skatt på årets resultat	-	-

Den effektiva skattesatsen uppgår till 0 (0) %. Totala ackumulerade skattemässiga underskottsavdrag, inklusive årets beräknade skattemässiga resultat, uppgår till 706 417 (692 139) TSEK. På grund av osäkerhet om och när de skattemässiga underskotten kan komma att nyttjas redovisas ingen uppskjuten skattefordran hänförlig till underskottet.

NOT 6

Immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	3 127	3 127
Årets inköp och aktiverade utgifter	18 425	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 553	3 127
Ingående ackumulerade avskrivningar	-1 851	-1 169
Årets avskrivningar	-976	-682
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 827	-1 851
Utgående redovisat värde	18 726	1 276

Av redovisat utgående värde om 18 726 tkr hänförs 18 118 tkr till egenupparbetade immateriella anläggningstillgångar för vilka motsvarande belopp redovisas som bundet eget kapital under raden Fond för utvecklingsutgifter.

NOT 7

Materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	1 921	2 180
Årets inköp	-	164
Årets utrangeringar och avyttringar	-23	-423
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 898	1 921
Ingående ackumulerade avskrivningar	-1 487	-1 403
Årets avskrivningar	-271	-507
Återförda avskrivningar på årets utrangeringar och avyttringar	7	423
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 751	-1 487
Utgående redovisat värde	147	434

NOT 8

Andelar i dotterbolag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	3 050	0
Förvärv och lämnade aktieägartillskott	0	3 050
Avyttring	-3 050	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 050
Utgående redovisat värde	0	3 050

Under året avyttrades aktierna i det tidigare helägda dotterbolaget Rocker Buddy AB (556937-9703) vilket medförde en resultat effekt uppgående till -47 tkr.

NOT 9

Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Lånefordringar	6 127	11 379
Utgående redovisat värde	6 127	11 379

NOT 10

Övriga fordringar

Av bolagets övriga fordringar utgörs 12 769 (12 129) TSEK av likvida medel som överförts till andra banker och betalningsinstitut i syfte att effektivisera olika led i bolagets löpande verksamhet.

NOT 11

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda marknadsföringskostnader	134	593
Förutbetalda lokalkostnader	102	710
Förutbetalda IT-kostnader	2 509	2 956
Upplupna intäkter	1 735	7 889
Övriga förutbetalda kostnader	1 583	3 360
Summa	6 063	15 508

NOT 12

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna personalrelaterade kostnader	4 465	4 879
Upplupna marknadsföringskostnader	62	254
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 927	2 966
Summa	9 454	8 099

NOT 13

Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga åtaganden		
Beviljade ej nyttjade kreditlimiter	347	383

NOT 14

Transaktioner med närstående

Samtliga transaktioner med närstående parter har skett på marknadsmässiga villkor.

NOT 15

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står:

	Belopp i SEK
Balanserat resultat	-696 763 678
Överkursfond	759 979 364
Årets resultat	-14 561 148
Summa	48 654 539

Styrelsen föreslår att dessa vinstmedel disponeras på följande sätt:

Balanseras i ny räkning	48 654 539
Summa	48 654 539

NOT 16

Händelser efter balansdagen

I mars 2024 ingick Nordiska Kreditmarknadsaktiebolaget (publ) (org.nr: 556760-6032) avtal om att förvärva Rocker AB (publ) med förväntat tillträde i maj eller juni 2024.

Underskrifter

Stockholm, det datum som framgår av elektronisk signering

Dennis Ahlsén
Styrelseordförande

Jonas Hultin
Verkställande direktör

Ann-Sophie Hesser
Styrelseledamot

Joanna Hummel
Styrelseledamot

Jussi Lystimäki
Styrelseledamot

Christian Krüeger
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska signering

Ernst & Young AB

Jens Bertling
Auktoriserad revisor
